DMG
宽屏液晶电力分析仪
宽屏彩色液晶
大尺寸彩色液晶(4.3”) 使测量值和参数的查看
更加清晰、简洁、直观。
高精度 测量值
测量值根据公认的国际测量仪器标
准进行验证：

数字计量仪表 • 9
电力分析仪
订货代码
彩色宽屏液晶显示电力分析仪
订货代码 说 明
辅助电源 100...240VAC
DMG7000 可扩展，最多3个模块
DMG7500 可扩展，最多3个模块, 标配 RS485接口, 支持易回路电力监测系统
DMG8000 可扩展，最多3个模块, 标配 以太网接口, 日志数据存储, 支持易回路电
力监测系统
DMG9000 可扩展，最多3个模块, 标配 RS485和以太网接口, 日志数据存储, 支持易
回路电力监测系统
一般特性
DMG...电力分析仪在彩色宽液晶显示屏上以高精
度显示电气测量值，实现对电网的精确检测。柜
面安装(开孔尺寸92x92mm/3.62x3.62”)，带3个用于
EXP系列扩展模块的插槽，应用范围广。
NFC技术可以让用户通过只能设备使用该分析仪
并进行参数设置。装置背面具有光学隔离端口，
可以允许用户进行参数设置、电网诊断和固件更
新。图形截面支持10种语言(英语, 法语, 德语, 意
大利语, 西班牙语, 葡萄牙语, 波兰语, 俄语, 捷克语
和中文)，用于显示以下数据：
– 电压 (相电压、线电压和系统电压)
– 相电流 (中性线电流是计算值，但DMG9000上
显示的中性线电流值是测量值)
– 4象限测量
– 功率 (有功, 无功和视在 每相和总功率)
– 功率因数 (每相和总功率因数)
– 频率
– 全部测量值的最大值(HIGH)、最小值(LOW)和平
均值(AVERAGE)
– 峰值功率/电流 (最大需量)
– 电压和电流不对称度和有功功率不平衡
– 总谐波失真(电压和电流)
– 电压和电流 谐波分析可至63次
– 有功、无功和视在电能计量(分计和总计)
– 计时器(总计和分计, 可设置).
工作特性
– 辅助电源: 100...240VAC / 110...250VDC �
– 电压 测量范围: 50...830VAC 线电压
– 适用于装有电压互感器的中压和高压系统
– 额定输入电流: 外配CT，5A或1A
– 频率测量范围: 45...66Hz
– 精度 (IEC/BS 61557-12):
 • 电压: 0.5级 (Vref = 400VAC L-L),
  0.2级 (Vref = 50...480VAC L-N)
 • 电流: 0.2级 (Iref = 5AAC)
 • 功率: 0.5级 (有功), 1级 (无功)
 • 功率因数: 0.5级
 • 频率: 0.02级
 • 电压电流总谐波失真(THD)和谐波 : 5级
 • 有功电能: 0.5s级 (IEC/EN/BS 62053-22)
 • 无功电能: 1级 (IEC/EN/BS 62053-24)
– 集成数据存储(DMG8000, DMG9000)
– 集成通讯端口(RS485或以太网)
– 通讯协议 Modbus-RTU, ASCII和TCP
– 支持 , 和App
– 防护等级: IP65（前面板）
认证与合规
符合认证: IEC/EN/BS 61010-1,
IEC/EN/BS 61000-6-2, IEC/EN/BS 61000-6-4.
� 对于辅助电源12...48VDC的型号，请咨询客服。
扩展模块
通讯快捷狗
订货代码 说 明
输入和输出
EXP1000 4路光隔数字量输入
EXP1001 4路光隔静态输出
EXP1002 2路数字量输入和2路静态输出, 光隔
EXP1003 2路继电器输出 额定 5A 250VAC
EXP1004 2路模拟量输入,路光隔0/4...20mA或PT100或0...10V或0...±5V
EXP1005 2路模拟量输出,路光隔0/4...20mA, 0-10V或0...±5V
EXP1008 2路光隔数字量输入和2路继电器输出 额定 5A 250VAC
通信接口模块
EXP1010 光隔 USB 接口
EXP1011 光隔 RS232 接口
EXP1012 光隔 RS485 接口
EXP1013 光隔 以太网 接口
EXP1014 光隔 Profi bus-DP 接口
订货代码 说 明
CX01 USB/光隔离快捷狗，适用于PC<->洛瓦托电气产品，电缆连接，用于编
程、数据下载、诊断和固件升级。
CX02 无线快捷狗，适用于PC<->洛瓦托电气产品，用于编程、据下载、诊断
和克隆
DMG...
EXP10...
CX01 CX02
最多
3
10
易回路(EASY BRANCH)系统
订货代码
易回路(EASY BRANCH)电力监测系统元器件
订货代码 说 明
易回路系统用模块
EXS0000 易回路店里检测系统总线模块
EXS4000 电流测量模块，支持4路RJ45电子式电流互感器输入
EXS4001 电流测量模块，支持2路传统三相电流互感器输入或6路传统单相电流
互感器输入
易回路用电子式电流互感器
单相
EXS1032 32A 带RJ45电缆（长度：2m)
EXS1063 63A 带RJ45电缆（长度：2m)
EXS1080 80A 带RJ45电缆（长度：2m)
EXS1125 125A 带RJ45电缆（长度：2m)
三相
EXS3032 *32A (中心孔孔径18mm) 带RJ45电缆（长度：2m)
EXS3063 *63A (中心孔孔径18mm) 带RJ45电缆（长度：2m)
EXS3080 *80A (中心孔孔径27mm) 带RJ45电缆（长度：2m)
EXS3125 *125A (中心孔孔径27mm) 带RJ45电缆（长度：2m)
* 可以设置为单相电流互感器(每个EXS3...可以测量3个单相值)。
一般特性
易回路(EASY BRANCH)多回路计量系统是当前针
对电气柜内多路负载电气参数进行监测的解决方
案。在DIN导轨上安装的每个电流测量模块都可
以监测2个或4个测量回路，测量值集中显示在电
力分析仪DMG7500, DMG8000或DMG9000的显示屏
上，这些测量值包括：
– 相电流
– 4象限测量值
– 功率 (有功, 无功和视在 每相和总功率)
– 功率因数 (每相和总功率因数)
– 全部测量值的最大值(HIGH)、最小值(LOW)和平
均值(AVERAGE)
– 峰值功率/电流 (最大需量)
– 电压和电流不对称度和有功功率不平衡
– 总谐波失真(电流)
– 电流谐波分析可至63次
– 有功、无功和视在电能计量(分计和总计)。
EXS4000的RJ45端口为EXS1...和EXS3...电子式电流
互感器提供安全可靠的连接。
也可以使用DMG...电力分析仪的通讯端口监测这
些值。由于带有标准以太网电缆（6类）的集成
通讯总线（也提供电源），最多可以将8个电流
测量模块以级联的方式连接到该端口。
连接5个或更多EXS4...电流测量模块，需要外接
24VDC/0.2A电源。每个测量回路都可以配置为单
相或三相回路，总计可以配置33路三相或99路单
相测量回路。
EXS4...电流测量模块的工作特性
– 总线电缆供电
– 额定输入电流:
 EXS4000: 32A, 63A, 80A, 125A 取决于所连接的
EXS1...或EXS3...电子式电流互感器。
 EXS4001: 5A或1A 经外配CT
– 精度 (IEC/BS 61557-12):
 • 电流: 0.5级 (Iref = 5AAC)
 • 功率: 1级 (有功), 2级 (无功)
 • 功率因数: 1级
 • 总谐波失真(THD)和电流谐波: 5级
 • 有功电能: 1级 (IEC/EN/BS 62053-21)
 • 无功电能: 2级 (IEC/EN/BS 62053-23)
– 诊断指示灯指示电源的连接以及电子式电流互
感器的自动识别
– 安装：35mm DIN导轨(IEC/EN/BS 60715).
EXS1...-EXS3...电子式电流互感器的工作特性
– 诊断指示灯指示正确连接
– 预接线电缆: 2m
– RJ45连接头.
认证与合规
符合认证: IEC/EN/BS 61010-1, IEC/EN/BS 61000-6-2,
IEC/EN/BS 61000-6-4.
EXS0000 EXS4000 EXS4001
EXS1063 EXS3063

UL508, CSA C22.2 n° 14.
DMG300...用扩展模块
订货代码 说 明
输入和输出
EXM1000 2路数字量输入和2路静态输出, 光隔
EXM1001 2路光隔数字量输入和2路继电器输出 额定 5A 250VAC
EXM1002 4路光隔数字量输入和2路继电器输出 额定 5A 250VAC
通信接口
EXM1010 光隔 USB 接口
EXM1011 光隔 RS232 接口
EXM1012 光隔 RS485 接口
EXM1013 光隔 以太网 接口
EXM1020 光隔 RS485 接口和2路继电器输出 额定 5A 250VAC
EXM1030 数据存储, 时钟日历 (RTC) 带数据日志备份电池
模数化液晶显示器 多功能电表, 可扩展
订货代码 说 明
图形式液晶显示器, 128x80 像素, 辅助电源 100...240VAC/110...250VDC.
DMG300 谐波分析, 可通过EXM...系列模块扩展
多种语言: 意大利语, 英语, 法语, 西班牙语和葡萄牙语
DMG300L01 谐波分析, 可通过EXM...系列模块扩展

柜面安装多功能电表, 可外接罗氏线圈
柜面安装多功能电表, 可扩展
订货代码 说 明
字符式液晶显示器 72X46mm/2.83x1.81”, 背光, 辅助电源 100...440/110...250VDC
DMG600 谐波分析, 前置光接口
DMG610 谐波分析, 前置光接口, 标配 RS485
DMG615 有功电能 测量精度高  0.5s级.
谐波分析, 前置光接口, 标配RS485
DMG620 有功电能 测量精度高  0.5s级.
谐波分析, 前置光接口, 标配以太网接口
订货代码 说 明
字符式液晶显示器 72X46mm/2.83x1.81”, 背光, 谐波分析,
辅助电源 100...440/110...250VDC, 标配 RS485.
电流(通过3个标配罗氏线圈测量) 电缆长度: 2m.
DMG611R0100� 最大电流 100A. Ø50mm
DMG611R0500� 最大电流 500A. Ø50mm
DMG611R3000� 最大电流 3000A. Ø150mm
DMG611R6300� 最大电流 6300A. Ø240mm
DMG6...适用的通讯快捷狗
订货代码 说 明
CX01 USB/光隔离快捷狗，适用于PC<->洛瓦托电气产品连接，可用于编程、
数据下载、诊断和固件升级
CX02 Wi-Fi快捷狗，适用于PC<->洛瓦托电气产品连接，可用于编程、数据下
载、诊断和克隆
数字计量仪表
订货代码
CX01 CX02
18
� 辅助电源12...48VDC型号可以咨询客服。
软件
DMG6...用扩展模块
订货代码 说 明
输入和输出
EXP1000 4路光隔数字量输入
EXP1001 4路光隔静态输出
EXP1002 2路数字量输入和2路静态输出, 光隔
EXP1003 2路继电器输出 额定 5A 250VAC
EXP1004 2路模拟量输入,路光隔0/4...20mA或PT100或0...10V或0...±5V
EXP1005 2路模拟量输出,路光隔0/4...20mA, 0-10V或0...±5V
EXP1008 2路光隔数字量输入和2路继电器输出 额定 5A 250VAC
通信接口模块
EXP1010 光隔 USB 接口
EXP1011 光隔 RS232 接口
EXP1012 光隔 RS485 接口
EXP1013 光隔 以太网 接口
EXP1014 光隔 Profi bus-DP 接口
附件
DM
电流互感器
 40A 至 4000A
EXCM4G01
Modem/Router
4G
EXCCON01
RS485-以太网
转换器
EXCGLA01
网关数据记
录器
请访问站点： em.LovatoElectric.com
监测和能源管理软件.
配置和远程控制软件.
访问左侧网站或扫描下方二维码，查看更多能源管
理产品。
能源管理
数字计量仪表 • 19
 洛瓦托电气贸易（上海）有限公司
上海市虹井路288号701单元
邮编：201103
电话：021 62961837
传真：021 60917877
意大利总部
LOVATO ELELOVATO ELECTRIC S.P. A.
via Don E. Mazza, 12
24020 Gorle (Bergamo), ITALY
tel  +39 035 4282111